
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  передачу  в  оперативне  обслуговування  ДТЕК
Київські регіональні електромережі трансформаторних
підстанцій, які перебувають на балансі сільської ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  сільського  голови  щодо
передачі  в  оперативне  обслуговування  ДТЕК  Київські  регіональні
електромережі  п’яти  трансформаторних  підстанцій,  які  перебувають  на
балансі сільської ради в селі Вишеньки на вулиці Тороківській, в селі Гнідин
на вулиці Заводській (2 шт.) на вулиці Кравченка, в селі Петропавлівське на
вулиці Береговій, з метою постійного і безперебійного забезпечення надання
послуг  з  електропостачання,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити Новікову М.А. підготувати клопотання до ДТЕК Київські
регіональні електромережі щодо передачі в оперативне обслуговування п’яти
трансформаторних підстанцій, які перебувають на балансі сільської ради.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,
транспорту, енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
07 грудня 2020 року
рішення № 45-3-VІІІ


